Câmara Municipal de São Gabriel

Diário Oficial do Município
quinta-feira, 5 de abril de 2018  |  Ano I - Edição nº 00004 | Caderno 1

Outro

ESTADO DA BAHIA
Câmara Municipal de São Gabriel
CNPJ (MF) 16.251.514/0001-50

EDITAL DE DISPONIBILIDADE PÚBLICA

O Presidente da Câmara Municipal de São Gabriel, Estado da Bahia, em

cumprimento ao Art. 49 da Lei de responsabilidade Fiscal n° 101/2000, através do

presente Edital de Disponibilidade Pública, faz saber a todos quantos desse Edital virem

ou dele tiverem conhecimento ou interesse, que as contas do Exercício 2017, do Poder

Executivo Municipal, permanecerão em disponibilidade no Prédio desta Câmara

Municipal, na Rua Valdemar Gama n° 50, na Sede deste Município, a partir desta data, 02

de abril a 02 de junho de 2018, a disposição de qualquer contribuinte para exame e'

apreciação.

São Gabriel — Ba, em 28 de março de 2018.

Adevaldo7.eiro Dias
Pre h:lente

Rua Valdemar Gama — Centro. São Gabriel — BA. CEP: 44915- 000 Fone/Fax: (74) 3620-2175

Rua Valdemar Gama | S/N | Centro | São Gabriel-Ba Página 002
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: AF45D769D479798134C916F57659D7DB

		2018-04-05T14:34:52-0300